13 392 1012 2068 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC RETARIA DE CULTURA E ARTES 
3.3.90.30 MATARIAL DE CONSUMO. 
2.1. A cada exercício financeiro, deverá ser confirmada a disponibilidade de créditosorçamentános. 
3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1- O valor global estimado para contratação será de RS 117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos 
reais). 

3.2. A presente CHAMADO ficará ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 3 (três) DIAS UTEIS, a partir da 
data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: 
lieitacao ~ catingueira.pb.gov.br, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°